del contracte de les obres projecte per l’ampliació d’una xarxa de biomassa del CEIP 
Pirineu fins a la Sala Diagonal de Campdevànol, a l’empresa VISIÓ SOLAR SL, amb 
CIF número B64431422 i representada pel Sr. Josep Antoni Roquer Dorca,  pel preu 
de seixanta mil set-cents euros (60.700,00 €) i dotze mil set-cents quaranta-set euros 
(12.747,00 €) d’ IVA, que sumen un import total de setanta-tres mil quatre-cents 
quaranta-set euros (73.447,00 €). 

7.4. L’eventual falsedat en allò declarat per les empreses licitadores en la declaració 
responsable o en altres declaracions pot donar lloc a la causa de prohibició de 
contractar amb el sector públic prevista en l’article 71.1.e de la LCSP